Protokoll fort vid styrelsemote den 25 november 2014 i
S:t Erik Markutveckling AB, Stockholms Stadshus AB:s kontor.

§ 1.

§ 2.

§ 3.

§ 4.

§ 5.

Justeras 2014-11-28

Per Blomstrand Roland Strémgren
Nirvarande:

Ordférande Per Blomstrand

Vice ordféranden Roland Strémgren

Ledamot Inger Johansson Kjaerboe

Suppleant Hans Pettersson

Ovriga Marie Wallhammar

Peter Kvarnhem
Par Sandstrom

Utseende av justeringsmiéin

Att jamte ordforanden Per Blomstrand justera dagens protokoll utsdgs vice ordféranden
Roland Strémgren.

Anmiilan av protokoll

Anmildes protokoll fran styrelseméte den 23 sep 2014.

Revision av delirsbokslut samt lopande granskning av intern kontroll
Forelag tjdnsteutldtande 2014-11-15

Styrelsen beslutade foljande.

Anmadlan av rapporten godkinns.
Finansiell midnadsrapport oktober 2014
Foreldg tjansteutlatande 2014-11-13.

Styrelsen beslutade foljande.
Foreliggande rapport laggs till handlingarna.

Sammantradestider 2015
Forelag tjansteutldtande 2014-11-03.

Styrelsen beslutade foljande.

Forslag till sammantriddestider 2015 godkénns.
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